•

•

- - • ••• 0 ...:::., .

' fil~N1Er~k!~~RAL
Ofício nº 032/96/PFL-DR

Senhor Presidente

.1 1-

.,
'.11 •

Recife, 15 de maio de 1996.

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia

da ata da reunião dos membros da Comissão Executiva Regional, deste

Partido da Frente Liberal PFL, realizada em 14/05/96, a qual

modificou a Comissão Provisória de Jatobá e instituiu a de Olinda. -
Excelência,

consideração.

Exmº. Sr.

---
Aproveito a oportunidade para enviar

os meus protestos de elevada estima e

Atenciosamente,

W~~O
DEPUTAD~~DRt DE PAULA

Presidente Regional do PFL

Desembargador MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Nesta

a Vossa

distinta

.. ----,:-, -:--. -'

---,-- -~- ---._--

-----
----- --.

- ---..' '---- -

--------------~------,-

	image00006
	image00007
	image00009
	image00011

		2023-05-15T09:34:57-0300